

**Załącznik do zarządzenia Nr 106/07
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 31 grudnia 2007 roku**

**Harmonogram
realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XIII sesji, która odbyła się 27 grudnia 2007 roku**

Uchwała Rady Miasta Hajnówka	Zadania wynikające z uchwały	Sposób realizacji zadania	Termin realizacji	Odpowiedzialny za realizację	Nadzorujący realizację
1	2	3	4	5	6
Nr XIII/71/07 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2008	Wykonanie planowanych dochodów oraz założonych wydatków zgodnie z określonym limitem	Realizacja założeń budżetu zgodnie z uchwałą	2008r.	Jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Hajnówka	Halina Nowik – Skarbnik Miasta
Nr XIII/72/07 w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008	Analiza problemów alkoholowych oraz zapobieganie negatywnym następstwom nadużywania alkoholu	Realizacja założeń miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z preliminarem dochodów i wydatków na rok 2008	1.01.2008r. – 31.12.2008r.	Agnieszka Łobodzińska	Jarosław Grygoruk- Sekretarz Miasta
	Ograniczenie dostępności alkoholu nieletnim i nietrzeźwym				
	Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie – diagnoza występowania zjawiska przemocy w rodzinie oraz usprawnianie systemu jej przeciwdziałania				

	<p>Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i wychowawczej dotyczącej wszystkich mieszkańców miasta Hajnówka</p> <p>Funkcjonowanie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych</p>				
<p>Nr XIII/73/07 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie</p>	<p>Współpraca organów samorządowych miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi</p>	<p>Powierzenie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację oraz wsparcie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na częściowe dofinansowanie ich realizacji</p> <p>Podejmowanie współpracy o charakterze pozafinansowym wskazanym w uchwale</p>	<p>2008r.</p>	<p>Magda Chirko</p>	<p>Jarosław Grygoruk- Sekretarz Miasta</p>
<p>Nr XIII/74/07 w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez gminne jednostki organizacyjne lub przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie pobierania odpadów komunalnych, opróżniania</p>	<p>Ustalenie stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych</p>	<p>Stawki za odbiór odpadów oraz opróżnienie zbiorników będą naliczane z uwzględnieniem nowych stawek</p>	<p>14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego</p>	<p>Referat GKM</p>	<p>Marta Trochimczyk – Kierownik referatu</p>

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych					
Nr XIII/75/07 w sprawie udzielenia pomocy finansowej	Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Starostwu Powiatowemu z przeznaczeniem dla SPZOZ na dofinansowanie remontu Oddziału Chirurgii Urazowej i Ortopedii	Zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków finansowych	Grudzień 2007	Halina Nowik	Halina Nowik – Skarbnik Miasta
Nr XIII/76/07 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007r.	Dokonanie zmian w budżecie miasta na 2007 rok	Wprowadzenie zmian w budżecie miasta na 2007 r. zgodnie z uchwałą	Grudzień 2007	Referat FN	Halina Nowik - Skarbnik Miasta
Nr XIII/77/07 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 2008r.	Ustalenie planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Hajnówka na 2008r.	Kontrola wykonania budżetu miasta za 2007r.	Grudzień 2007	Halina Stepaniuk	Jarosław Grygoruk- Sekretarz Miasta
		Kontrola realizacji miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za 2007r.			
		Kontrola realizacji gospodarki finansowej w Zespole Szkół Nr 1 w Hajnówce w latach 2006 i 2007			
		Kontrola realizacji gospodarki finansowej w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Hajnówce w latach 2006 i 2007			
		Kontrola realizacji zadań statutowych i gospodarki finansowej Zakładu Komunikacji Miejskiej w Hajnówce w latach 2006 i 2007			